INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Sr. Prefeito Municipal
solicitando estudos para o serviço de
zeladoria/ e ou revitalização do Teatro
Conchita de Moraes / Escola Livre de
Teatro - ELT, localizada na Praça Rui
Barbosa, s/nº - Santa Teresinha.

Senhor Presidente

Indicamos à mesa, na forma regimental, que seja expedido este Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal solicitando ao departamento competente, estudos para o serviços  de zeladoria/ e
ou revitalização do Teatro Conchita de Moraes / Escola Livre de Teatro - ELT, localizada na
Praça Rui Barbosa, s/nº - Santa Teresinha.

Justificamos: A indicação trata-se de um equipamento público de grande representatividade
na região, onde já foram realizadas diversas programações culturais desde sua
inauguração. A medida visa valorizar um patrimônio público na qual irá beneficiar a
população andreense com mais um ponto cultural no município.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 28 de maio de 2020.

Ver. Vavá
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003400330033003A005000

		2020-05-28T09:29:02-0300